
 
 
 
 
Onderwerp: Besluit tot het vaststellen van woonplaatsen. 
                    (woonplaatsbesluit) 
     
 
 
 
Burgemeester en wethouders van de Gemeente Wieringen;  
 
Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2.1. van de “Verordening naamgeving en 
nummering (adressen) gemeente Wieringen 2007 “  
 
 
B e s l u i t e n: 
 
 
Vast te stellen; 

- in naam, de woonplaatsen Hippolytushoef, Den Oever en Westerland.  
- In omvang, de kadastrale oppervlakte van de afzonderlijke woonplaatsen zoals 

aangegeven op de bij dit besluit behorende situatietekening, genoemd bijlage 2. 
Hierbij vormen de drie woonplaatsen samen de totale landoppervlakte van de 
gemeente Wieringen. 

 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente 
Wieringen, gehouden op 6 november 2007. 
 
 
 
 
 
 
 
Secretaris, Wnd. burgemeester, 
 
Drs. J. Wittink M.J.P. van Kampen-Nouwen 
 


